
Losi Mini-T 2.0 Brushless 1:18 RTR

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619 E-mail: info@astramodel.cz

LOS01019T1
LOS01019T2

Vlastnosti
• Zmenšená varianta modelu TLR 22T
• Kombo motor/regulátor 2- v - 1
• Středová montáž motoru
• Hliníkový podvozek 1,5mm 6061-T6
• Olejové stavitelné tlumiče
• Plně sestaveno a připraveno k provozu
• LiPol Baterie Dynamite Reaction 7,4 V 2S 800 mAh
• Kola s pneumatikami BK
• Plně osazeno kuličkovými ložisky
• Účinný servo Saver
• Voděodolná elektronika
• Geometrie zavěšení podle modelu 22T

Servo Spektrum STX107
 V modelu je nainstalováno mini servo 
Spektrum se servosaverem na výstup-
ní hřídeli. Servosaver má více-vrstvou 
konstrukci, díky které je jízda bezpeč-
nější a současně je zajištěno přesné 

řízení.

Technické údaje
Typ   Stadium Truck 2WD
Měřítko   1:18
Délka   232 mm
Šířka   179 mm
Výška   91 mm
Rozvor   160 mm
Světlá výška  24 mm
Motor   Kombo 2-v-1 Dynamite® 6000Kv
Servo   Spektrum™ SX107 Micro Metal
Tlumiče   Olejové stavitelné
Baterie   LiPol 7,4V 800mAh 2S 50C EC2 Hardcase
Nabíječ   Dynamite USB 2S

Olejové tlumiče
Tlumiče mají stavitelné kroužky, které 
umožňují snadné nastavení výšky a 

předpětí pružiny. Kromě toho mají těla 
tlumičů olejovou náplň a dva tesnící 

O-kroužky a tuhé hřídele.

RTR - připraven k jízdě
RC model auta Mini-T 2.0 je kompletně 

sestaven a má hotovou nabarvenou 
karosérii (vyberte si barevné provede-
ní). Stačí pouze vložit přiložené baterie 
AAA do vysílače a nabít přiloženou Li-
Pol baterii přiloženým USB nabíječem.

Motor - combo
Na šasí je nainstalován střídavý motor 
Dynamite 6000Kv, který má integrova-
ný střídavý regulátor. Výhodou tohoto 
uspořádání je úspora objemu i hmot-
nosti, což u tak malého modelu hraje 

důležitou roli.

RC model auta Losi Mini-T 2.0 Brushless ST 1:18 je připraven k jízdě s karosérií ve dvou barevných provede-
ních. Olejové tlumiče dovolí jízdu v terénu i na silnici, dlouhá ramena náprav s vysokým zdvihem si snadno poradí 
s každým povrchem. Výkonný střídavý motor 6000Kv, kuličková ložiska, hliníkové šasí, baterie LiPol 2S 80mAh, 
USB nabíječ, 3-kanálová RC souprava 2,4GHz.

LOS01019T1

LOS01019T2


